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Zioło-Piast Floradix Żelazo I Witaminy 250 Ml Płyn
 

cena: 44,43 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent FLORADIX

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

 Floradix Żelazo i Witaminy 250 ml płyn
FLORADIX to odżywczy tonik, będący źródłem naturalnego żelaza, wyciągów starannie przypasowanych ziół, smacznych soków
owocowych, witamin, kultur drożdży, alg oceanicznych, kiełków pszenicy i dzikiej róży.

Żelazo jest niezbędne dla naszego organizmu. Odgrywa ważną rolę w procesie produkcji czerwonych krwinek. Pierwiastek ten jest
elementem wielu enzymów i białek biorących udział w metabolizmie organizmu. Żelazo jest także nośnikiem tlenu w organizmie
wchodząc w skład hemoglobiny w czerwonych krwinkach.
Żelazo w płynie zawiera witaminę C, soki owocowe, a także drożdże. To gwarantuje optymalne przyswajanie żelaza przez organizm.
Wyciągi ziołowe pomagają w trawieniu i wspomagają wchłanianie składników odżywczych.
Witaminy B1 i B2 zapewniają uwalnianie energii z pożywienia, witamina B6, bierze udział w wytwarzaniu antyciał i hormonów, witamina
B12 jest niezbędna do tworzenia czerwonych krwinek.

Składniki:
Roztwór wodny (54%) z: marchwi, pokrzywy, szpinaku, kłącza perzu, kopru, alg oceanicznych, kwiatu malwy afrykańskiej. Kombinacja
koncentratów soków owocowych (29,4%) z: gruszki, winogron, czarnej porzeczki, wiśni, jabłek, pomarańczy, buraków, cytryny, miąższu
owoców chleba świętojańskiego. Wyciąg z: drożdży, miód, wyciąg wodny z dzikiej róży zawierający 4% witaminy C, żelazo (glukonian
żelazawy), ekstrakt z kiełków pszenicy, witamina C (kwas askorbinowy), tiamina, ryboflawina, witaminy B6 i B12.

Zalecane spożycie:
Dorośli: 10 ml dwa razy dziennie, przed porannym i wieczornym posiłkiem.
Dzieci powyżej 12 lat: 10ml dwa razy dziennie.
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Dzieci pomiędzy 6-12 rokiem życia: 10ml raz dziennie.
Dzieci między 3-5 rokiem życia: 5ml dziennie.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Zioło-Piast Hurtownia Farmaceutyczna
ul. Północna 8B
05-820 Piastów
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 04-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

